[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля 2021 года № 95
с. Дмитровка

[bookmark: _Hlk76648793]О внесении изменений в Порядка оказания
консультационной и организационной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования
Дмитровское сельское поселение Советского района
Республики Крым», утвержденный постановлением
администрации Дмитровского сельского поселения
от 27.08.2020 № 167

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым», утвержденный постановлением администрации Дмитровского сельского поселения от 27.08.2020 № 167 следующие изменения дополнив пункт 1 подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. За оказанием поддержки, предусмотренной муниципальной программой, вправе обратиться физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на информационных стендах Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым и на официальной интернет-странице Советского района Республики Крым в разделе Муниципальные образования Советского района «Дмитровское сельское поселение» на сайте sovmo.rk.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского
совета - глава администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым					Д.А.Ефременко
image1.png